
Tit. I – Class. 13 D.D. n. 171/2025
Oggetto: Costituzione Seggio – Elezioni della rappresentanza dei dottorandi in seno al Collegio Docenti del Corso di

 Dottorato in Scienze Biomolecolari - 40° ciclo 

Il Direttore 

Visto 

Visto 

Visto 

Visto 

lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 ed entrato in vigore il 
23/11/2016; 

il Regolamento Elettorale Emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato 
con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020 
– ed in particolare l’art. 5;

il proprio Decreto n. 78 del 29/01/2025 con il quale sono state indette le 
elezioni dei rappresentanti dei Dottorandi afferenti al 40° ciclo in seno al 
Collegio Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze Biomolecolari per i 
giorni 10 e 11 marzo 2025; 

in particolare l’art. 3 del succitato D.D. n. 78/2025, che rinvia a successivo 
provvedimento la costituzione dei seggi; 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 

Art. 1 
Le operazioni elettorali previste per le elezioni dei rappresentanti dei Dottorandi afferenti al 
40° ciclo in seno al Collegio Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze 
Biomolecolari si svolgeranno in modalità completamente da remoto. Il seggio fisico si costituirà 
nei locali degli Uffici di Direzione e gestirà le operazioni di voto telematico attraverso una 
postazione di controllo e ulteriori postazioni per eventuale assistenza da remoto al voto, 
dalle ore 10.00 alle ore 15.30 del 10 marzo 2025 e, dalle ore 10.00 alle ore 15.00 del 
giorno 11 marzo 2025. 

Art. 2. 
Il seggio viene così costituito: 

− Gestore Tecnico e Componente: Maurizio Muselli
− Presidente: Silvana Esposito
− Componente: Giovanna Castiello.

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on line del DiSTABiF. 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Angela Chambery    




